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Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift
Zentrale

Zentrale Carl Mettler
Elektrogroßhandel info@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 0

 
Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Zentrale Sandra Weber-Meilgen info@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 0 Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Geschäftsführung

Geschäftsführer Jürgen Meenken juergen.meenken@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 106 Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Assistenz der Geschäftsführung Andrea Hoen andrea.hoen@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 106 Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Vertriebsleitung

Vertriebsleitung Bertram Basenach bertram.basenach@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 141
0172 - 6802286

Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Vertriebsbeauftragte

Vertriebsbeauftragter Boris Jung b.jung@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 236
0172 - 6804948

Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Vertriebsbeauftragter Heiko Kiefer heiko.kiefer@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 149
0171 - 7610992

Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Vertriebsbeauftragter Jörg Müller joerg.mueller@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 0
0171 - 3009156

Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Vertriebsbeauftragter Jörg Priester joerg.priester@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 143
0170 - 4300712

Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

e-masters Fachberatung

e-masters Fachberatung Corinne Grolier corinne.grolier@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 224
0175 - 2641704

Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Projektmanagement
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Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift
Teamleitung Bereich
Projektmanagement Jürgen Büttner juergen.buettner@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 134

0151 - 42633834
Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Key Account Bereich
Projektmanagement Saskia Bernarding saskia.bernarding@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 128 Zinzinger Straße 15

D - 66117 Saarbrücken
Einkauf

Einkauf Martina Hermann martina.hermann@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 233 Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Einkauf Jacqueline Salvaggio jacqueline.salvaggio@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 147 Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Bereich Elektrohandwerk
Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Andreas Hinsberger andreas.hinsberger@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 140 Zinzinger Straße 15

D - 66117 Saarbrücken
Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Thomas Morsch thomas.morsch@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 123 Zinzinger Straße 15

D - 66117 Saarbrücken
Vertrieb Gebäudesystemtechnik
Bereich Elektrohandwerk Patrick Noe patrick.noe@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 130 Zinzinger Straße 15

D - 66117 Saarbrücken
Vertrieb Kabel & Leitungen Bereich
Elektrohandwerk Frank Schwarz frank.schwarz@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 152 Zinzinger Straße 15

D - 66117 Saarbrücken
Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Marco Hinsberger marco.hinsberger@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 228 Zinzinger Straße 15

D - 66117 Saarbrücken
Bereich Regenerative Energien
Vertrieb Regenerative Energien
Bereich Elektrohandwerk Jonas Hüls jonas.huels@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 212 Zinzinger Straße 15

D - 66117 Saarbrücken
Vertrieb Regenerative Energien
Bereich Elektrohandwerk Mike Jolly mike.jolly@carl-mettler.de 0681 - 5803-237 Zinzinger Straße 15

D - 66117 Saarbrücken
Bereich Licht & Leuchten



Zentrale: Tel.: 0681/5803-0 Fax: 0681/5803-150 © 2024 Carl Mettler Elektrogroßhandels-GmbH - Zinzinger Straße 15, 66117
Saarbrücken - Deutschland 3/4

Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift

Teamleitung Licht & Leuchten Manfred Strack manfred.strack@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 243 Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Vertrieb Bereich Licht & Leuchten Philippe Gerstner philippe.gerstner@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 136 Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Bereich Industrie

Vertrieb Bereich Industrie Stephan Heinen stephan.heinen@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 112 Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Vertrieb Bereich Industrie Isabell Schneider isabell.schneider@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 117 Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Vertrieb Bereich Industrie Lilith Wahl lilith.wahl@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 148 Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Bereich Elektrofachhandel
Vertrieb Groß- & Kleingeräte Bereich
Elektrofachhandel Heike Mattner heike.mattner@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 124 Zinzinger Straße 15

D - 66117 Saarbrücken
Bereich Lager & Logistik

Leitung Bereich Lager & Logistik Anton Rewitsch anton.rewitsch@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 264 Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Stellvertr. - Leitung Bereich Lager &
Logistik Jonas Schellstede jonas.schellstede@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 161 Zinzinger Straße 15

D - 66117 Saarbrücken

Versandleitung Meik Büchel meik.buechel@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 120 Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Bereich Finanzbuchhaltung

Kreditoren Bereich Finanzbuchhaltung Heidrun Bidot heidrun.bidot@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 133 Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken

Kreditoren Bereich Finanzbuchhaltung Andrea Feix andrea.feix@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 132 Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken
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Debitoren Bereich Finanzbuchhaltung Silvia Zeitz silvia.zeitz@carl-mettler.de 0681 - 5803 - 142 Zinzinger Straße 15
D - 66117 Saarbrücken


